
Montag-Freitag
Monday-Friday

42

02 22 42 52

02 13 23 33 43 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

03 18 33 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 22 42

02 22 52

22

Samstag
Saturday

02 22 42

02 22 32 47

02 17 32 47

02 17 32 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 29 39 49 59

09 19 34 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 22 42

02 22 52

22

Sonn- und Feiertag
Sunday and holiday

05 22 52

12 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42 52

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 22 42

02 22 52

22

Linie / route 1
Haltestelle / stop Roseggerhaus
RICHTUNG / DIRECTION MARIATROST

A B F A H R T S Z E I T E N N O R M A L F A H R P L A N
Uhr
hour

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

Nächste Vorverkaufsstelle
next ticket shop

NIEDERER Christa
Annenstraße 19

Eggenberg/UKH
Alt-Eggenberg

Schloss Eggenberg
Auster Sport- und Wellnessbad

Vinzenzgasse
Georgigasse

Asperngasse
Waagner-Biro-Straße/PVA

Hauptbahnhof
Esperantoplatz/Arbeiterkammer

Roseggerhaus
Südtiroler Platz/Kunsthaus

Hauptplatz-Congress
Jakominiplatz

Kaiser-Josef-Platz/Oper
Maiffredygasse

Lichtenfelsg./Kunstuniversität
Merangasse

Reiterkaserne
Tegetthoffplatz

Lenaugasse
Hilmteich/Botanischer Garten

Schönbrunngasse
Mariagrün

Kroisbach
St. Johann

Rettenbach
Wagnesweg

Waldhof/Rettenbachklamm
Teichhof

Tannhof
Mariatrost

✆ +43 (0)316/887-4224 (Graz Linien Informationen über Niederflurfahrzeuge und über die aktuelle Verkehrslage) von
8:00 - 18:00 Uhr. Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr / from 8:00 a.m. till 6:00 p.m. On 24.12. operation only till 6:00 p.m.

Ticket APP "Graz Mobil" für Android und iOS | Fahrplan APP "qando Graz" für Android und iOS
ab 27. Oktober 2018

 2009 intplan GmbH Karlsruhe


